



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. : 4757
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 29/05/2024

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια Ανταλλακτικών Ύδρευσης Δ.Ε. Σουφλίου 2024», Ομάδες Α, Β και Γ.

ΑΠΟΦΑΣΗ 643

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ.38 της παρ.1 του άρθρου 377 του Ν.4412/2016
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 και όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4782/2021
4. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016
5. Τις διατάξεις των παρ. 9 και 15 του άρθρου 107 του Ν.4497/2017
6. Τις διατάξεις της παρ. 26 του άρθρου 43 του Ν.4605/2019
7. Την αναγκαιότητα εκτέλεσης της προμήθειας
8. Την υπ' αριθ. **06/01-02-2024** μελέτη τεχνικών προδιαγραφών
9. Το πρωτογενές αίτημα υπ' αριθμ. **4105/13-05-2024** και **ΑΔΑΜ:24REQ014750153 2024-05-15**.
10. Την υπ' αριθ. **213** απόφαση ανάληψης δαπάνης με αριθμό πρωτοκόλλου **4215/15-05-2024**, **ΑΔΑ:9ΕΖ7Ω15-ΑΧΞ** και **ΑΔΑΜ:24REQ014753843 2024-05-15** για τη διάθεση πίστωσης σε βάρος των **Κ.Α. 25.6662.002** του προϋπολογισμού έτους 2024 από χρηματοδότηση **ΤΑΚΤΙΚΑ**.
11. Την υπ' αριθ. **4312/17-05-2024** και **ΑΔΑΜ:24PROC014781179 2024-05-20** πρόσκληση υποβολής προσφοράς προς τρεις (3) οικονομικούς φορείς
12. Τις υποβληθείσες οικονομικές προσφορές από τις οποίες προέκυψε ότι για τις **Ομάδες Α, Β και Γ** η χαμηλότερη προσφορά ήταν του **«ΤΣΙΑΜΙΤΑΣ Ο.Ε.Ε.»**

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο **«Προμήθεια Ανταλλακτικών Ύδρευσης Δ.Ε. Σουφλίου 2024», Ομάδες Α, Β και Γ** εκτιμώμενης αξίας **23.953,82€** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.
2. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας, όπως περιγράφονται στην υπ' αριθ. **06/01-02-2024** μελέτη τεχνικών προδιαγραφών της υπηρεσίας.
3. Με κριτήριο ανάθεσης την χαμηλότερη τιμή αλλά και την έγκαιρη και άμεση εκτέλεση της σύμβασης για την κάλυψη των αναγκών, την προσφορά των προϋπολογισθέντων ειδών της **Ομάδες Α, Β, και**

Γ και το γεγονός ότι πληροί όλες τις απαιτούμενες τεχνικές προδιαγραφές, αναθέτουμε την προμήθεια των παρακάτω ειδών:

ΟΜΑΔΑ Α					
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	ΡΑΚΟΡ Φ18*1/2 ΑΡΣ.-ΘΗΛ.	τεμάχιο	150	2,30	345,00
2	ΡΑΚΟΡ Φ22*3/4 ΑΡΣ.-ΘΗΛ.	τεμάχιο	60	2,69	161,40
3	ΡΑΚΟΡ Φ28*1" ΑΡΣ.-ΘΗΛ.	τεμάχιο	10	5,09	50,90
4	ΡΑΚΟΡ Φ32*1" ΑΡΣ.-ΘΗΛ.	τεμάχιο	20	8,74	174,80
5	ΡΑΚΟΡ Φ18*18 ΑΡΣ.-ΘΗΛ.	τεμάχιο	100	3,89	389,00
6	ΡΑΚΟΡ Φ22*22 ΑΡΣ.-ΘΗΛ.	τεμάχιο	30	5,09	152,70
7	ΡΑΚΟΡ Φ28*28 ΑΡΣ.-ΘΗΛ.	τεμάχιο	10	7,35	73,50
8	ΡΑΚΟΡ Φ32*32 ΑΡΣ.-ΘΗΛ.	τεμάχιο	10	10,85	108,50
9	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 1/2"	τεμάχιο	100	4,64	464,00
10	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 3/4"	τεμάχιο	50	5,38	269,00
11	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 1 1/4"	τεμάχιο	15	11,52	172,80
12	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 1 1/2"	τεμάχιο	10	17,86	178,60
13	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 2"	τεμάχιο	5	28,80	144,00
14	ΒΑΝΑ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΗ 2 1/2"	τεμάχιο	5	37,25	186,25
15	ΚΑΖΑΝΑΚΙ WC	τεμάχιο	6	30,72	184,32
16	ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ WC	τεμάχιο	5	11,52	57,60
17	ΛΕΚΑΝΗ WC	τεμάχιο	3	81,60	244,80
18	ΚΑΝΟΥΛΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 1/2"	τεμάχιο	40	8,64	345,60
19	ΦΛΟΤΕΡ 1/2-1/8	τεμάχιο	8	12,48	99,84
20	ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΣ ΚΡΟΥΝΟΣ Φ80	τεμάχιο	3	307,20	921,60
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ CPV: 44115210-4 Υλικά υδραυλικών εγκαταστάσεων			640		4.724,21
			ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ		4.724,21
			ΦΠΑ 24%		1.133,81
			ΣΥΝΟΛΟ		5.858,02

ΟΜΑΔΑ Β					
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	ΣΩΛΗΝΑΣ ΠΙΕΣΗΣ Φ63 16ΑΤΜ	μέτρα	36	4,80	172,80
2	ΣΩΛΗΝΑΣ ΠΙΕΣΗΣ Φ90 16ΑΤΜ	μέτρα	36	10,56	380,16
3	ΣΩΛΗΝΑΣ ΠΙΕΣΗΣ Φ110 16ΑΤΜ	μέτρα	36	11,52	414,72
4	ΣΩΛΗΝΑΣ ΠΙΕΣΗΣ Φ 125 16ΑΤΜ	μέτρα	36	15,36	552,96
5	ΣΩΛΗΝΑΣ ΠΙΕΣΗΣ Φ140 16ΑΤΜ	μέτρα	30	24,00	720,00
6	ΣΩΛΗΝΑΣ ΠΙΕΣΗΣ Φ160 16ΑΤΜ	μέτρα	30	29,76	892,80
7	ΤΑΜΠΟΥΡΕΤΑ Φ315*160	μέτρα	6	192,00	1.152,00
8	ΣΩΛΗΝΑΣ ΑΠΟΧ.Φ160 6ΑΤΜ	μέτρα	30	12,48	374,40
9	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ80 Φ40 6ΑΤΜ	μέτρα	100	0,77	77,00
10	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ80 Φ50 6ΑΤΜ	μέτρα	100	1,17	117,00
11	ΣΩΛΗΝΑΣ ΥΠΟΝΟΜΩΝ Φ160	μέτρα	60	12,96	777,60
12	ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ Φ18	μέτρα	300	1,06	318,00
13	ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ Φ22	μέτρα	100	1,25	125,00
14	ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ Φ28	μέτρα	100	1,73	173,00

15	ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ Φ32	μέτρα	100	2,11	211,00
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ CPV: 44164200-9 Σωλήνες			1.100		6.458,44
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ					6.458,44
ΦΠΑ 24%					1.550,03
ΣΥΝΟΛΟ					8.008,47

ΟΜΑΔΑ Γ					
1	ΣΕΛΛΕΣ ΜΑΝΣΟΝ 60-70	τεμάχιο	5	76,80	384,00
2	ΣΕΛΛΕΣ ΜΑΝΣΟΝ 87-97	τεμάχιο	5	86,40	432,00
3	ΣΕΛΛΕΣ ΜΑΝΣΟΝ 105-115	τεμάχιο	5	105,60	528,00
4	ΑΚΡΑΙΟ ΦΛΑΝΤΖΩΤΟ Φ63	τεμάχιο	25	24,00	600,00
5	ΑΚΡΑΙΟ ΦΛΑΝΤΖΩΤΟ Φ90	τεμάχιο	20	28,80	576,00
6	ΑΚΡΑΙΟ ΦΛΑΝΤΖΩΤΟ Φ110	τεμάχιο	10	38,40	384,00
7	ΑΚΡΑΙΟ ΦΛΑΝΤΖΩΤΟ Φ125	τεμάχιο	8	48,00	384,00
8	ΑΚΡΑΙΟ ΦΛΑΝΤΖΩΤΟ Φ160	τεμάχιο	8	57,60	460,80
9	ΚΑΜΠΥΛΗ ΠΕΔΙΛΩΤΗ ΦΛΑΝΤΖΩΤΗ Φ80	τεμάχιο	5	88,32	441,60
10	ΣΥΣΤΟΛΗ ΦΛΑΝΤΖΩΤΗ Φ100-80	τεμάχιο	6	52,80	316,80
11	ΣΥΣΤΟΛΗ ΦΛΑΝΤΖΩΤΗ Φ80-60	τεμάχιο	6	48,00	288,00
12	ΦΛΑΝΤΖΑ ΤΥΦΛΗ Φ50	τεμάχιο	5	24,00	120,00
13	ΦΛΑΝΤΖΑ ΤΥΦΛΗ Φ80	τεμάχιο	5	28,80	144,00
14	ΒΑΝΑ ΕΛΑΣΤΙΚΗΣ ΕΜΦΡΑΞΗΣ DN150	τεμάχιο	4	288,00	1.152,00
15	ΒΑΝΑ ΕΛΑΣΤΙΚΗΣ ΕΜΦΡΑΞΗΣ DN50-65	τεμάχιο	8	144,00	1.152,00
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ CPV: 44167100-9 Σύνδεσμοι			125		7.363,20
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ					7.363,20
ΦΠΑ 24%					1.767,17
ΣΥΝΟΛΟ					9.130,37

ΟΜΑΔΑ Α	5.858,02
ΟΜΑΔΑ Β	8.008,47
ΟΜΑΔΑ Γ	9.130,37
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	22.996,85

- στον οικονομικό φορέα «**ΤΣΙΑΜΙΤΑΣ Ο.Ε.Ε.**», με Α.Φ.Μ. 082335970 - Δ.Ο.Υ. Αλεξανδρούπολης, έδρα: Ελ. Βενιζέλου 4, Σουφλί, Τ.Κ. 68400 έναντι του ποσού των **22.996,85€** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και σύμφωνα με την προσφορά του.
4. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από χρηματοδότηση **ΤΑΚΤΙΚΑ**, από σχετική πίστωση που έχει εγγραφεί στον προϋπολογισμό εξόδων του 2024 στον **Κ.Α. 25.6662.002**.
5. Η διάρκεια της ανάθεσης ορίζεται από την ημερομηνία υπογραφής της σχετικής σύμβασης και **μέχρι τις 31 Δεκεμβρίου 2024 ή μέχρι εξάντλησης των ποσοτήτων σε προγενέστερο χρόνο.**

6. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο Δήμαρχος

Παναγιώτης Καλακίκος